2025年５月26日

株 主 各 位

東京都中央区日本橋茅場町一丁目５番８号

いちよし証券株式会社

取締役（兼）代表執行役社長  玉田 弘文

「第 83期 定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

2025年５月 29日に発送を予定しております、当社「第 83期 定時株主総会招集ご通知」の一

部に修正すべき事項がございましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正させ

ていただきます。

記

 修正箇所（修正箇所には下線を付しております。）

第 83期 定時株主総会招集ご通知（24ページ）

株主総会参考書類

【参考事項】いちよしの企業理念と経営体制について

＜経営体制とコーポレート・ガバナンス＞

（１）経営の意思決定・監督機能  ⑦執行に従事しない取締役の会議

［修正前］

当社グループ及び証券業界並びに経済社会等の幅広い情報交換等をするために、

取締役会長を議長とし、その他５名の社外取締役で行っています。

［修正後］

当社グループ及び証券業界並びに経済社会等の幅広い情報交換等をするために、

取締役会長を議長とし、その他４名の社外取締役で行っています。

以 上